
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», законом Мурманской 
области от 27.05.2008 № 977-01-ЗМО «О содействии развитию и государ-
ственной поддержке малого и среднего предпринимательства в Мурманской 
области», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 24.11.2008 № 938 «О создании Совета по вопросам малого и среднего 
предпринимательства при администрации ЗАТО г.Североморск» (с изме-
нениями) (далее – постановление) следующие изменения:  

- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 14.04.2020 
№ 622 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 24.11.2008 № 938 «О создании Совета по вопросам 
малого и среднего предпринимательства при администрации ЗАТО г.Севе-
роморск» (с изменениями)» - признать утратившим силу. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

          от 21.01.2021 г.                                                                   № 53 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 24.11.2008 № 938 «О создании  
Совета по вопросам малого и среднего 
предпринимательства при администрации 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)



Приложение  
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск  
от 21.01.2021 № 53 
 

«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск  
от 24.11.2008 № 938 

 
 

СОСТАВ  
Совета по вопросам малого и среднего предпринимательства 

при администрации ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель Совета: 
 

Федулов  
Андрей Юрьевич 

- первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск.

 

Заместитель Председателя Совета: 
 

Микляева 
Наталья Анатольевна 

- начальник отдела экономического развития 
администрации ЗАТО г. Североморск. 

 

Секретарь Совета: 
 

Закорецкая 
Ольга Сергеевна 

- консультант отдела экономического развития 
администрации ЗАТО г. Североморск. 

 

Члены Совета: 
 

Ефремова  
Светлана Валерьевна 

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск, 
индивидуальный предприниматель; 
 

Кудина  
Олеся Викторовна 

- начальник бюджетного отдела Управления финансов 
администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Зозуля 
Наталья Олеговна 
 

- директор МКУ «Муниципальное имущество»; 

Стародумов  
Игорь Владимирович 

- индивидуальный предприниматель,  
исполнительный директор НО «Союз  
предпринимателей ЗАТО г.Североморск»; 
 

Чеботарь  
Виктория Витальевна 

- индивидуальный предприниматель,  
депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск; 
 

Ларина  
Оксана Сергеевна 
 

- индивидуальный предприниматель; 

Китаев  
Алексей Валериевич 
 

- индивидуальный предприниматель; 

Мордасов  
Святослав Владимирович 
 

- индивидуальный предприниматель; 

Завгородняя 
Елена Евгеньевна 
 

- директор ООО «Кристалл»;

Олейников  
Владимир Станиславович 

- индивидуальный предприниматель, уполномоченный 
по защите прав предпринимателей ЗАТО г.Североморск; 
 

Трифонова  
Наталья Петровна 
 

- индивидуальный предприниматель; 

Гапеев  
Антон Игоревич 

- исполнительный директор автономной некоммерческой 
организации «Центр гуманитарных исследований  
и консультирования в социальной сфере». 

 
 

___________________ 


